



Uzmanlar, ikinci el akıllı ev sistemlerinin kontrolünün eski sahiplerinde kalabileceği uyarısını yapıyor.



## Evinizin Perdesini Bir Başkası Kontrol Edebilir

Kapınızın kilidinden salonunuzun aydınlatmasına, kombinin derecesinden pencere perdelerine kadar evinize dair hemen hemen her şeyi kablosuz bağlantılarla uzaktan yönetilebilir hale getiren akıllı ev çözümleri giderek yaygınlaşıyor. Tabii her elektronik ürünün olduğu gibi bu işi yapan cihazların da yavaş yavaş ikinci el piyasası oluşmaya başladı. Fakat uzmanlar, ikinci el olarak satın alınan bu gibi cihazların kontrolünün hâlâ eski sahiplerinde olabileceği uyarısını yapıyor. Akıllı ev cihazları, genellikle işlevlerini güvenli bir şekilde yerine getirebilmek için bir kullanıcı hesabı oluşturmanızı ve kendinizi yetkilendirmenizi istiyor. Eğer böyle bir cihazı daha önceki kullanıcının yetkilerini kaldırmadan, diğer bir deyişle fabrika ayarlarına döndürmeden kullanmaya başlarsanız, eski sahibi internet üzerinden cihaza erişip onu kontrol edebilir. Bir gün bu iş, kendi kendini sürebilen otomobilinizin sizden önceki sahibine dönmesine kadar da gidebilir. Konuyla ilgili detaylı haberi [bit.ly/smarthomesec](http://bit.ly/smarthomesec) adresinde bulabilirsiniz.

## Fidyecilerin Eline Düşerseniz Ne Olur?

Diyelim ki bu ara hayli gündemde olan fidye yazılımlarına verilerinizi kaptırdınız. Yana yakıla bu işi geri döndürmeye uğraşıyorsunuz ama yapabileceğiniz fazla bir şey de yok. Son çare olarak ödeme yapmaya karar verdiniz ve fidyecilerin kapısını çaldınız. Peki bundan sonra ne oluyor? News From The Labs sitesinden güvenlik danışmanı Sean Sullivan, Spora adlı fidye yazılımının kurbanlarıyla yaptığı teknik destek yazışmalarını ele geçirerek en ilginç örnekleri 30 sayfalık bir PDF dosyasında toplamış. Yazışmalar böyle bir durumda insanların içine düştüğü çaresizliği ve Bitcoin ile ödeme yaparken yaşadıkları zorlukları gözler önüne seriyor. Bu ilginç çalışmayı [bit.ly/sporasupport](http://bit.ly/sporasupport) adresinde bulabilirsiniz. Bu arada benzer bir durum başınıza gelirse herhangi bir şey yapmadan önce mutlaka [www.nomoreransom.org](http://www.nomoreransom.org) adresini ziyaret etmeyi unutmayın.

Güvenlik danışmanı Sean Sullivan, fidye yazılımların eline düşen kurbanların içinde bulunduğu çaresizliği 30 sayfalık teknik destek yazışmalarında bir araya getirmiş.

